
受付 9:00～18:00
（年中無休）

価格改定のお知らせ
平素よりニチイケアパレスにご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
食料品の価格上昇が依然として続く中、今後とも食事サービスの品質を維持して

いくために、2024年11月1日より食費を改定させていただくこととなりました。
何卒ご理解賜ります様、お願い申し上げます。

#202408 202408

株式会社  ニチイケアパレス

入 居 相 談 室 0120-555-800

ニチイホーム
入居金プラン・月払いプラン 月額利用料（食費）

料金改定前
2024年

10月31日まで

〔ニチイホーム杉並松庵〕

食費： 77,000円（うち消費税等7,000円）

●居室Ⅱをお二人でご利用の場合、83,600円（うち消費税等7,600円）を追加でご負担いただきます。
●料金設定の詳細ならびにホーム概要等は、別途「ご利用料金表」をご覧ください。
●記載情報・料金は2024年11月のものです。

2024年11月1日
価格改定後

料金改定後
2024年

11月1日から

〔ニチイホーム杉並松庵〕

食費： 83,600円（うち消費税等7,600円）


	スライド 1

